
UCHWAŁA NR 281.XXXV.2022 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Zarządem Województwa Mazowieckiego z siedzibą 
w Warszawie przy ul. Jagiellońskiej 26, 03-719 Warszawa, działającym jako zarządca dróg wojewódzkich 
w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Mochowo zadania zarządzania częścią drogi wojewódzkiej nr 541 na 
odcinkach od km ok. 95+920 do km ok. 95+960 w miejscowości Zglenice Duże, na terenie gminy Mochowo, 
powiat sierpecki, z wyłączeniem zadań zarządcy drogi określonych w art. 20 pkt 1 oraz pkt 4 – 16 i 18 - 
20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 1005) w zakresie 
przebudowy drogi wojewódzkiej -  w związku z realizacją przez Gminę Mochowo zadania inwestycyjnego 
polegającego na przebudowie skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 541 z drogą gminną nr 370251W, km 
95+941.  

2. Porozumienie o treści stanowiącej załącznik do uchwały obowiązuje od dnia jego podpisania do dnia 
zakończenia realizacji zadania inwestycyjnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49995CE-375A-4E28-83A1-51D1725A41BD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z realizacją przez Gminę Mochowo zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie 
skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 541 z drogą gminną nr 370251W, km 95+941, należy zawrzeć 
porozumienie w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Mochowo zadania zarządzania częścią drogi 
wojewódzkiej nr 541 na odcinkach od km ok. ok. 95+920 do km ok. 95+960 w miejscowości Zglenice 
Duże, na terenie gminy Mochowo, powiat sierpecki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49995CE-375A-4E28-83A1-51D1725A41BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-03-21T23:00:00+0000
	Polska
	Zofia Witkowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




